平成 23 年 7 月 27 日

会 員 各 位

越後白雪茸研究会

会 長 小西 徹也

越後白雪茸研究会

平成２３年度 総 会 開催のご案内

拝啓 本格的な夏を迎えましたが、貴台ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当会の運営に特段のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記のとおり平成 23年度総会を開催いたしますので、ご多用のところ恐縮ですが、ご出席賜わりますよう

ご案内申し上げます。

今年度は、“きのこを知ろう”、“越後白雪茸をもっと知ろう”をテーマに越後白雪茸の研究に関わってきた

研究者、きのこ産業の第一線で活躍されている方々から話題提供をいただき、併せて今後の越後白雪茸の活

用、応用に関するご提案をいただく予定です。

会員の皆様におかれましても、有益な情報が提供され、またとない情報交換の場となろうかと思いますの

で、ぜひともご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬 具

※出欠席通知は、8 月 12 日（水）までにご返信下さいますようお願い致します。

記

＜日 時＞ 平成 23年 8 月 19 日（金）15:00～19:00

＜場 所＞ 学生総合会館ステップ

新潟市中央区紫竹山 6-3-5

℡ 025-255-5534

【総 会】 15:00～15:30

＜ 議 題 ＞

１．平成２２年度事業報告並びに収支決算（案）承認に関する件

２．平成２３年度事業計画並びに収支予算（案）承認に関する件

３．その他

「講演１」 15:30～16:00

「きのこの分類と生態」

京都菌類研究所 所長 山中勝次

「講演２」 16:00～16:30

「キノコの作る抗酸化物質－エルゴチオネイン－新しいビタミンか」

山形大学農学部 教授 貫名 学

「講演３（依頼講演）」 16:30～17:15

「自然界の中におけるキノコの役割」

応用きのこ研究所 所長 中村友幸

【懇親会】 17:30～19:00

※会 費 4,000 円 （当日、受付にて申し受けます）

【連絡担当】

新潟市秋葉区東島 316 番地２

新潟市バイオリサーチセンター2 階

マイコロジーテクノ株式会社 第１研究所内

越後白雪茸研究会

事務局長 和田澄恵

電話 0250-23-6444

越後白雪茸研究会 事務局 行（FAX 025-290-4532）

越後白雪茸研究会

平成２３年度 総 会 出欠席通知

◎総 会 ご出席 ・ ご欠席

◎懇親会 ご出席 ・ ご欠席

（どちらかを◯で囲んでくださ

平成２３年

・ 氏名；

・ 連絡先;

・ E-mail：

・ 企業名、部署、役職:

・ 電話番号

※総会ご欠席の場合は、下記委任状

委 任 状

私儀、平成 23 年８月 19 日(金)開催の越後白雪茸研究会総会の

任します。

事業所名

氏 名
い）

月 日

に記名、捺印願います。

全議題に関する議決権を会長に委

平成 23 年 月 日

㊞